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Ta książka jest moją ulubioną, ponieważ jest o tym serial 

Lego Nexo Knight. Ja lubię ten serial więc się zaciekawiłem 

też tą książką. Jest o chłopcu który się nazywał Bosman. 

Był sierotą i szef sierocińca kazał Bosmanowi jechać do 

akademii rycerskiej gdzie poznał dziewczynę o  imieniu Iza 

Richmond. Razem nagle odkrywają Rogula, którego 

ożywiają, a jednocześnie budzą wielkie zło.  

Autorem tej książki jest Max Brallier. 

 

Książkę poleca Piotrek z klasy IV a 
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To jest moja ulubiona książka dlatego, że 

są tam fajne postacie i fantastyczne 

przygody .Wybrałam tą książkę bo bardzo 

lubię koty oraz kocie przygody. 

 
Książkę poleca Martyna z klasy IV a 
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Opowieści z Narnii  to moja ulubiona książka dlatego, że jest fajna, 

ekscytująca i pełna entuzjazmu. Dużo się w niej dzieje. Lubię też tą 

książkę dlatego, bo ma dużo części i długo można ją czytać i lepiej 

zrozumieć.  Dobrze, że ma tyle  części, bo jak by nie było kilku 

części,  to pewnie wszystko byłoby w jednej książce lub filmie. 

 

Książkę poleca Lena z klasy IV a 
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Wybrałem tą książkę ponieważ napisał ją Henryk 

Sienkiewicz – Patron naszej szkoły. 

 
Książkę poleca Robert z klasy IV a 
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„O psie który jeździł koleją”  

 Roman Pisarski 

 

 
 

Lubię tą książkę, ponieważ opowiada 

o prawdziwych wydarzeniach. Na końcu pies Lampo 

ratuje córkę zawiadowcy i ginie pod kołami pociągu. 

Książka jest piękna ponieważ jest bardzo 

emocjonująca. 

 

Książkę poleca Kacper z klasy IV a 
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Książka pod tytułem „Opowieści z Narnii”, której 

autorem jest Clive Staples Lewis  jest moją 

najulubieńszą książką. Druga książka to „Akademia 

pana Kleksa”. Dla mnie tylko te dwie książki są 

najciekawsze. Jeśli dla ciebie nie, to twój wybór ale dla 

mnie to właśnie te dwie. Więc tylko: Akademia pana 

Kleksa i Opowieści z Narnii. Kocham te książki!!! 

 

Książkę poleca Weronika z klasy IV a  
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„Kubuś i Przyjaciele”. Napisał tą książkę 

A.A Milne. Lubię tą książkę, ponieważ 

jest dużo miodu, a Kubuś jest śmieszny 

i grubiutki. 

 
Książkę poleca Aleksander z klasy IV b 
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„Hobbit’’ J.R.R Tolkien. Lubię tą 

książkę, ponieważ uwielbiam 

książki przygodowe i straszne.  

    
 

Książkę poleca Gabriela z klasy IV b 
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TO JEST KSIĄŻKA O ROBERCIE 

LEWANDOWSKIM. 

BARDZO LUBIĘ TĄ KSIĄŻKĘ, 

PONIEWAŻ LUBIĘ SPORT  
 

Książkę poleca Jakub z klasy IV b 
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Po prostu mi się spodobała 
 

Książkę poleca Alan z klasy IV b 
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Tytuł: Karolcia  

Autor: Maria Kruger   
 

Lubię tą książkę bo jest ciekawa, jest w niej dużo przygód i trochę 

smutku oraz trochę radości. Ta książka mnie zaciekawiła.  

 

Książkę poleca Gabriela z klasy IV b 
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Ta książka podoba mi się dlatego, bo jest śmieszna 

i troszkę straszna. 

 

Książkę poleca Krzysztof z klasy IV b 
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Pani dała nam ją jako lekturę ale gdy zacząłem ją 

czytać bardzo mi się spodobała. Jak byłem mały to 

już słyszałem tą bajkę tylko, że to mama mi ją  

czytała. Kot w butach jest moją ulubioną książką, 

ponieważ jest ciekawa i zawsze zastawiałem się co 

ten kot dalej wymyśli. 

Choć książka jest krótka to fajna. 
 

Książkę poleca Remigiusz z klasy IV b 
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„Narnia : The Lion, The Witch and The 

Wardrobe” 

Autor tej książki to Clive Staples Lewis 

 

Lubię tą książkę, ponieważ jest przygodowa, 

ma śmieszne teksty i również jest ładna 

graficznie. Ma dobre głosy i ostatecznie ja też 

oceniam tą książkę na 10/10! 

 
Książkę poleca Cyprian z klasy IV b 
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„Zaopiekuj się mną” 

Autor: Holly Webb 

 

Ta książka jest moją ulubioną książką 

ponieważ lubię książki przygodowe 

i lubię zwierzęta. 

 

Książkę poleca Zuzanna z klasy IV b 
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Autor: Antoine de Saint-Exupery 

Moja ulubiona książka to Mały Książę 

Podoba mi się, bo jest ciekawa i miło się ją czyta. 
 

Książkę poleca Zuzanna z klasy IV b 
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Lubię tą książkę bo jest bardzo śmieszna 
i bardzo ciekawa i jest w niej dużo 
bohaterów.  
 

Książkę poleca Zuzanna z IV c 
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Dlatego lubię książki o zwierzętach, bo 

mam psa w domu. 
 

Książkę poleca Katarzyna z klasy IV c 
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Lubię tą książkę, ponieważ jest fajna 

i zabawna. 
 

Książkę poleca Anastasiia z klasy IV c 
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Książka pod tytułem „Zaczarowana 

zagroda” - lubię ją ponieważ ma ładne 

obrazki, a o takiej książce marzyłem. 
 

Książkę poleca Hubert z klasy IV c 
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To jest książka o moim idolu cr7. Dostałem ją 

od mojego brata ciotecznego. Cr7 wie czego 

chce. 
Książkę poleca Daniel z klasy IV c 
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Lubię książkę „Pinokio” której autorem jest Carlo Collodi, 

ponieważ stolarz wyrzeźbił kukiełkę, która zmieniła się 

w chłopca. Podoba mi się też w tej książce to, że gdy 

Pinokio kłamie to mu nos rośnie. Takie rzeczy mnie 

interesują. 
 

Książkę poleca Igor z klasy IV c 

 


